OLIVEIRA, brasileiro, portador do RG 997357410 e CPF nº 827.249.625-91, residente e 

domiciliado na Travessa Dr Otto Alencar, sob n°76, Centro no Município de Souto Soares – 

BA, baseado no Parecer Jurídico acostado no processo em tela, reconhece como positiva a 

dívida no valor global de R$ 299.547,81 (duzentos e noventa e nove mil, quinhentos e 

quarenta e sete reais e oitenta e um centavos), correspondente aos serviços executados, de 

forma adicional, de pavimentação em paralelepípedos na Rua Jovelino Mendes, no Distrito 

de Segredo, neste Município, compreendendo a quantidade de 1.506m² (mil, quinhentos e 

seis metros quadrados), pela empresa LITA ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

34.969.435/0001-60, sediada na Avenida Luis Viana Filho, nº 6462, Edifício Wall Street Bloco 

East, Sala 302, Paralela, Salvador/Bahia, CEP: 41.730-101, durante o período de outubro e